
当協会は、災害に備えて非常食を備蓄しています。今回入れ替えに伴

い、地域貢献・食品ロス削減の取り組みの一環として、備蓄していた非

常食（飲料水400本、缶入りパン300缶）を、子ども食堂や若者支援に取

り組む福島市のNPO法人ビーンズふくしま様に寄贈しましたのでお知ら

せします。

当日は、ビーンズふくしまの福島事業部門長 江藤 大裕 様が対応し

てくださり、感謝のお言葉を頂戴しました。

今後もこうした地域貢献活動を継続してまいります。

写真左から

NPO法人ビーンズふくしま 福島事業部門長 江藤 大裕様

当協会 総務部長 高木 直弘

〃 総務企画課主査 吉田 里美

ＮＰＯ法人ビーンズふくしま様に

非常食を寄贈しました！


